



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, dnia23 CZE. 2017

WZP-2390/17 | 1902/17

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na „Szafy metalowe na dokumenty” numer sprawy: **WZP-1902/17/65/Z**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Czy są Państwo w stanie określić liczbę miejsc do których będą dostarczane szafy ?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie zamawiał szafy zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem napływającym z jednostek. Nie możemy na dzień dzisiejszy przewidzieć do jakich miejsc będą dostarczane szafy i w jakiej ilości.

Pytanie nr 2

Czy są Państwo w stanie określić wielkość umów wykonawczych ? tzn. czy będzie to np. jedno duże zamówienie czy raczej kilka - kilkanaście mniejszych na przestrzeni 24 miesięcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie przygotowywał postępowania w ramach umowy ramowej w przypadku złożenia przez jednostki organizacyjne zapotrzebowania.

Pytanie nr 3

Jaka jest przewidywana ilość dostaw i do ilu lokalizacji (jakich) - na poziom wejścia czy na piętro ?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie zamawiał szafy zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem napływającym z jednostek. Nie możemy na dzień dzisiejszy przewidzieć ilości dostaw, dokładnej lokalizacji dostawy do jednostek, które podlegają Komendantowi Stołecznemu Policji oraz na jaki poziom (parter czy piętro) będą dostarczane szafy.

Pytanie nr 4

Czy koszt dostawy jest wymagany do uwzględnienia w cenach jednostkowych formularza ofertowego do umowy ramowej - czy też będzie doliczony w ofertach wykonawczych drugiego etapu jako wyodrębniona pozycja dodatkowa ?

Odpowiedź:

Koszt dostawy, zgodnie z zapisem Rozdz. XII, pkt 2 lit. a SIWZ, należy uwzględnić w cenie jednostkowej oferowanych szaf.

Pytanie nr 5

Jakie są konsekwencje nie przystąpienia dostawcy ramowego (zakwalifikowanego po obecnym etapie postępowania) do któregokolwiek z postępowań wykonawczych. Czy zostanie w danej dostawie nie uwzględniony, czy też grozi mu rozwiązanie umowy bądź inne sankcje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje żadnych konsekwencji w stosunku do Wykonawcy, z którym zawarł umowę ramową, a który w wyniku przekazanego zaproszenia do złożenia oferty, nie złożył takiej oferty. Wykonawca, który nie złożył oferty na zaproszenie Zamawiającego, nie będzie uczestnikiem tego postępowania.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta Gawracz
Marta GAWRACZ